Rama Judical

ESTADOS No. 069

RADICACION

2014-00142

2016-00137

2016-00440

2018-00075

2018-00623

2019-00148

2020-00184

CLASE DE PROCESO

PERTENENCIA

DECLARATIVO-VERBAL DE
SIMULACION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

LUIS JOSE SERNA ORTIZ, MARTHA
YAVET FORERO, HAMER SANJUAN
BALLESTEROS Y JOSUE
BALLESTEROS GUERRERO

JUAN SAEL AREVALO BAYONA

CREDISERVIR

TORCOROMA QUINTERO LEON

IBANEZ CASTILLA DISTRIBUCIONES
S.A.

LEONEL GARNICA

MIGUEL VIZNEY QUINTERO
ALVERNIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 05/05/2021

DEMANDADO

NANCY EUGENIA OVALLE
QUINTANA'Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

YIMMI ALVEIRO PICON RUEDAS y
litisconsortes LIGIA CATHERINE
MAZO RUEDAS Y MARTIN
BAYONA ASCANIO

ALBER ANDREY RINCON
CALDERON y JOSE ANTONIO
RINCON CALDERON

GUSTAVO VERGEL LOPEZ Y OTRO

DIANA PATRICIA GOMEZ RAMIREZ
Y HUMBERTO ARIAS

MARTHA CECILIA TORRADO
TORRADO

GUBER ARTURO BAENE
CARRASCAL

ACTUACION

SE SENALA FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 373 DEL
C.G. del P., PARA EL 20 DE MAYO DE 2021 A LAS
NUEVE (9:00) DE LA MARANA

SE SENALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA
AUDIENCIA ART. 309 DEL C.G.del P. INCISO 62.,
PARA EL 19 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00)
DE LA MANANA

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

SE SENALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA
AUDIENCIA ART. 372y 373 DEL C.G. del P., PARAEL
25 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA
MARANA

SE SENALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA
AUDIENCIA ART. 372y 373 DEL C.G. del P., PARAEL
21 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA
MARANA

SE SENALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA
AUDIENCIA ART. 372y 373 DELC.G. del P., PARAEL
27 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA
MARNANA

SE SENALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA
AUDIENCIA ART. 392 DEL C.G. del P. EN
CONCORDANCIA CON LOS ART 372 Y 373 IBIDEN,
PARA EL 13 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00)
DE LA MANANA

FECHA AUTO

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

CUAD.
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2021-00035

2021-00170

2021-00169

2021-00167
2021-00167
2021-00144
2021-00144

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

COMULTRASAN

CONJUNTO CERRADO MIXTO
MIRADORES DE LA COLINA

CONJUNTO CERRADO MIXTO
MIRADORES DE LA COLINA

CAMILO ERNESTO BATISTA
CAMILO ERNESTO BATISTA
LUDY CUADROS AREVALO
LUDY CUADROS AREVALO

MARIA AZUCENA ATUESTA
GAMEZ, EDGAR AEVALO REYES Y
DIGNORA GAMEZ RODRIGUEZ

M.P.C.

F.M.

LG.C.H.
LG.C.H.
L.E.E.CH.
L.E.E.CH.

SE REQUIERE A LA MEMORALISTA PARA ALLEGUE
PRUEBA DE LA REMISION DEL MEMORIAL DE SU
SOLICITUD A LA PARTE DEMANDANTE

SE INADMITE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021
04-05-2021
04-05-2021
04-05-2021

e

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 05/05/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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