

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 069

FECHA PUBLICACIÓN: 05/05/2021

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00142	PERTENENCIA	LUIS JOSÈ SERNA ORTIZ, MARTHA YAVET FORERO, HAMER SANJUÀN BALLESTEROS Y JOSUÈ BALLESTEROS GUERRERO	NANCY EUGENIA OVALLE QUINTANA Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	SE SEÑALA FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 373 DEL C.G. del P., PARA EL 20 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	04-05-2021	1
2016-00137	DECLARATIVO-VERBAL DE SIMULACIÒN	JUAN SAÈL ARÈVALO BAYONA	YIMMI ALVEIRO PICÒN RUEDAS y litisconsortes LIGIA CATHERINE MAZO RUEDAS Y MARTÌN BAYONA ASCANIO	SE SEÑALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 309 DEL C.G.del P. INCISO 6º., PARA EL 19 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	04-05-2021	1
2016-00440	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALBER ANDREY RINCÒN CALDERÒN y JOSÈ ANTONIO RINCÒN CALDERON	SE DA POR TERMINADO EL PROCESO	04-05-2021	1
2018-00075	EJECUTIVO	TORCOROMA QUINTERO LEÒN	GUSTAVO VERGEL LÒPEZ Y OTRO	SE SEÑALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 372 y 373 DEL C.G. del P., PARA EL 25 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	04-05-2021	1
2018-00623	EJECUTIVO	IBAÑEZ CASTILLA DISTRIBUCIONES S.A.	DIANA PATRICIA GÒMEZ RAMÌREZ Y HUMBERTO ARIAS	SE SEÑALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 372 y 373 DEL C.G. del P., PARA EL 21 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	04-05-2021	1
2019-00148	EJECUTIVO	LEONEL GARNICA	MARTHA CECILIA TORRADO TORRADO	SE SEÑALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 372 y 373 DEL C.G. del P., PARA EL 27 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	04-05-2021	1
2020-00184	EJECUTIVO	MIGUEL VIZNEY QUINTERO ALVERNIA	GUBER ARTURO BAENE CARRASCAL	SE SEÑALA NUEVAMENTE FECHA PARA LA AUDIENCIA ART. 392 DEL C.G. del P. EN CONCORDANCIA CON LOS ART 372 Y 373 IBIDEN, PARA EL 13 DE MAYO DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	04-05-2021	1

2021-00035	EJECUTIVO	COMULTRASAN	MARÌA AZUCENA ATUESTA GAMEZ, EDGAR AÈVALO REYES Y DIGNORA GAMEZ RODRÌGUEZ	SE REQUIERE A LA MEMORALISTA PARA ALLEGUE PRUEBA DE LA REMISIÒN DEL MEMORIAL DE SU SOLICITUD A LA PARTE DEMANDANTE	04-05-2021	1
2021-00170	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO MIXTO MIRADORES DE LA COLINA	M.P.C.	SE INADMITE LA DEMANDA	04-05-2021	1
2021-00169	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO MIXTO MIRADORES DE LA COLINA	F.M.	SE INADMITE LA DEMANDA	04-05-2021	1
2021-00167	EJECUTIVO	CAMILO ERNESTO BATISTA	L.G.C.H.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	04-05-2021	1
2021-00167	EJECUTIVO	CAMILO ERNESTO BATISTA	L.G.C.H.	MEDIDA CAUTELAR	04-05-2021	1
2021-00144	EJECUTIVO	LUDY CUADROS ARÈVALO	L.E.E.CH.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	04-05-2021	1
2021-00144	EJECUTIVO	LUDY CUADROS ARÈVALO	L.E.E.CH.	MEDIDA CAUTELAR	04-05-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 05/05/2021, AL INICIAR LA 1º HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria